
Л.С.Есаулова специалист в сфере закупок 

254-69-74, ds200olimp@mail.ru 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 200» 

 

 

П Р И К А З 

 

«05» мая 2022 года         №114 

г. Краснодар 

 

О дополнении перечня товаров, работ и услуг, закупка которых 

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства 
 

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», согласно 

постановлению Правительства РФ от 11.12.2014г. № 1352 «Об особенностях 

участия субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – СМП) в 

закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», в 

соответствии с п. п. 15.6.  Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Центр-детский сад № 200»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Дополнить перечень товаров, работ, услуг, закупка которых 

осуществляется у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – 

«Перечень») на 2022 год пунктом 77 – «Бумага для печати прочая» (ОКПД 2 

17.12.14.119).  

2. Разместить дополнение к переченю в единой информационной 

системе (отв. Есаулова Л.С.) и на сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр-

детский сад № 200» (отв. Хмельницкая Е.В.). 

3. Осуществлять все виды закупок (согласно положения о закупках) у 

субъектов СМП согласно утвержденного перечня с внесенными в него 

дополнениями с момента подписания настоящего приказа и публикации 

изменений в ЕИС. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий          Е.Г. Луценко 

 

Ознакомлены:       Л.С. Есаулова 

         Е.В. Хмельницкая 

mailto:ds200olimp@mail.ru

		2022-05-06T13:22:31+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 200"




